EE}H C.R.l. PUMPS

Pumping trust. Worldwide.

TexHnyeckKkue AaHHble

Mopenb Hacoca

CTSS-50/200A

MpoekT

* MpoekT 6e3 MeHn 2025-08-22 08:59:53.908

N2 npoekra:

Komnanus

A enapraMeHT
Homep TenedoHa
YrnoBo# kianaH

HNaHHble 3anpoca

CraHaapTHbI ABUraTenb

Mopaua Xunakocrb Boaa
Hanop MnoTHoCTb 0.9983 kg/dm3
Bfi3KOCTb 1.005 mm?2/s
Temnepatypa 20 °C
3Hauyenue PH npu Tp
A aBnexHue HacbiLW,. napa npm Tp. 0.0234 bar
Hacoc
Moaenb Hacoca CTSS-50/200A MuHuMan. BO3MOXK Hasl nogava 0 m3/h
Konwuuecrso cryneHeu 1 Mopaua HOMMHa/ bHbIN 14.36 m3/h
Pa3mep BxoaHOro / BbixoaHoro rerpybRa Makcumym - 69.45 m3/h
Yacrora BpalwjeHus 2900 1/min MuH- 0 m3/h
HanpasneHue BpallyeHus Mo vacoBoW cTpenke coO CTO| Hanop HOMMHaJ1bHbIA 68.63 m
Tun pa6bouero koneca PaananbHoe koneco Makcumym - 70.66 m
Twun pabouyero koneca : 3aKpbITo Mun- 50.32 m
Bec Hacoca (OpueHT.) 107 kg Kna Monubiii KNAQ
CraHgapTt Hacoca KN4 Hacoca
Asvrartennb
Mopenb aoBurarens CTSS-50/200A CreneHb Msonauun F
Yacrora 50 Hz Tvnopa3smep aBurartens 132
Konwuuecrso a3 3~ YpoBeHb 3alluTbl IP 55
Hanpsi>x enmne 380V Metop 3anycka : 3Be3ga-TpeyrofbHuUK
HoMMWHan bHbI TOK 284 A ®dakTop 06cny>x uBaHUsA 1
Hom. mouiHocTtb P2 15 kW Koad dpuumeHT Mo HocTn 0.89
Yacrora BpawyeHus 2900 1/min
Kna 90.3 %

KOHCTPYKLMOHHbIX MaTepuan

Pabouee koneco
Kopnyc u ynnoTH. kamepa
Ban Hacoca

YnnorHeHuve Bana

S.5 304
S.5 304
S.5 304

Mechanical Seal ( Carbon & Ceramic )
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Mopenb Hacoca

bill) e-r.1. pumes XapakTepucrtuka cTss-50/200A

Pumping trust. Worldwide.

MpoekT : MNpoekT 6e3 nmMeHn 2025-08-22 08:59:53.908 N9 npoekra:

Komnanus

A enapraMeHT
Homep TenedoHa
Mourta

Knacc ucnbitanmin  I1SO : 9906

YacToTtaHlrpAmna

Hanop — @0

H/ m

71.5
7
70.5
70
69.5
69
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68
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67
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65
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60.5
60
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59
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54.5
54
53.5
53
52.5
52
51.5
51
50.5
50
49.5
49
48.5
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EIEH C.R.l. PUMPS
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FabapuTHbIN YepTex

Mopenb Hacoca

CTSS-50/200A

MpoekT . MpoekT 6e3 umMeHn 2025-08-22 08:59:53.908

N2 npoekTa:

KoMnaHus

A enapraMeHT
Homep TenedoHa :
Moura

33

MHdbopmaums / cneundukaumm / onucalns / UANKCTpaLMmM MOryT 6biTb U3MEHeHbl 6e3 NpeaBapuTeNbHOro YBeAOM/IEHUS U MOCTOSIHHO AopabaTbiBatoTcs.

Pa3smepbl B mm

a 100 h3 255
B 65 L1 254
C 147 L2 320
D 210 ml 70
DNd 50 m2 118
DNs 65 nl 212
F 671 n2 264
H 360

hi 160

h2 200
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